
SOUSTRUHY 

tgs.cz

Akce je platná do posledního dne veletrhu EMO 2025, do 27.9.2025

           Získejte špičkovou technologii SMEC s rychlým dodáním, flexibilní konfigurací  
 a volitelným vybavením. Kvalita a spolehlivost za výhodnou cenu.

Od kompaktních modelů až po robustní stroje pro těžké obrábění.

řešení      
na míru

více než 100 strojůslevy až 20%
ihned k dodání



Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

SOUSTRUHY SMEC

okamžitá dostupnost - více než 100 strojů skladem

standardní konfigurace 

modely: NS Series (lineární vedení pro přesnost a rychlost)

modely: SL Series - až po model SL3500 (robustní konstrukce s kluzným vedením)

řídící systém: Fanuc / Siemens

volby: koník, protivřeteno, poháněné nástroje

sleva až 10%
Evropský sklad

Dvě cesty k jednomu cíli - špičkový stroj 
za mimořádných podmínek

maximální flexibilita konfigurace

platí pro celé portfolio SMEC - až po model SL8500

volitelné prvky: příprava pro robota
automatické dveře
rotační okno

ideální volba pro firmy, které chtějí plně individuální stroj

sleva až 20%
Na míru z Koreje

lunety a další příslušenství

Nabídku Vám poskytne obchodní zástupce TGS


